Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°  8  /2024

AUTORES/Vereadores: SILAS DA SADIA E ROBERTO DA ANCHIETA

CONSIDERANDO a presença de mato alto, bancos e brinquedos quebrados.

REQUEREMOS à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, so-

licitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e infor-

mar a esta Casa de Leis como está a situação da manutenção nos passeios e praças

do nosso Município, visto que nestes locais, há a presença de mato alto e de bancos

e brinquedos quebrados.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 19 de fevereiro de 2024.

SILAS VANDES PINTO
(Silas da Sadia)

Vereador

ROBERTO ROD GUES JOB
(Roberto da Anchieta)

Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNP) 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraarnericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001